

TEKFA A/S

Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 20 03 87 05

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Torben Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEKFA A/S Århusvej 201 8464 Galten
	Telefon: 86946700 Hjemmeside: www.tekfa.com
	CVR-nr.: 20 03 87 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Møller, formand Kasper Borup Andersen Heidi Borup Andersen Erik Borup Andersen
Direktion	Kasper Borup Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Borup Invest A/S CVR-nr. 10530008

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere og handle med integreret mekanisk, elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.862.643 kr. mod 8.130.299 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.788.578 kr. mod 2.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

På den ordinære generalforsamling vil der blive fremsat forslag om at indskyde yderligere 3 mio. kr. kontant, til styrkelse af egenkapitalen i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	4.862.643	8.130.299
1 Personaleomkostninger	-7.188.844	-7.803.364
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-337.921	-113.909
Driftsresultat	-2.664.122	213.026
Andre finansielle indtægter	4.825	7.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.894	-216.112
Resultat før skat	-2.873.191	4.768
3 Skat af årets resultat	84.613	-2.065
Årets resultat	-2.788.578	2.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.703
Disponeret fra overført resultat	-2.788.578	0
Disponeret i alt	-2.788.578	2.703

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	997.769	452.729
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>997.769</u>	<u>452.729</u>
Deposita	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.447.769</u>	<u>902.729</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.310.651	3.436.647
Varer under fremstilling	968.147	465.154
Fremstillede varer og handelsvarer	24.840	24.840
Varebeholdninger i alt	<u>5.303.638</u>	<u>3.926.641</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.133.584	3.125.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	139.996
Udskudte skatteaktiver	107.086	22.473
Andre tilgodehavender	2.310	0
Periodeafgrænsningsposter	0	37.439
Tilgodehavender i alt	<u>1.242.980</u>	<u>3.325.647</u>
Likvide beholdninger	64.403	17.144
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.611.021</u>	<u>7.269.432</u>
Aktiver i alt	<u>8.058.790</u>	<u>8.172.161</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
5	Overført resultat	-3.563.280	-774.702
	Egenkapital i alt	<u>-2.063.280</u>	<u>725.298</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	700.000	700.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.546.336	4.309.031
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	47.750
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.147	1.164.039
	Gæld til tilknyttede virksomheder	755.045	5.253
	Selskabsskat	13.486	13.486
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.478	97.478
	Anden gæld	1.103.578	1.109.826
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.422.070</u>	<u>6.746.863</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.422.070</u>	<u>6.746.863</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.058.790</u>	 <u>8.172.161</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.373.748	7.055.178
Personaleomkostninger i øvrigt	815.096	748.186
	<u>7.188.844</u>	<u>7.803.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.518	5.253
Andre finansielle omkostninger	207.376	210.859
	<u>213.894</u>	<u>216.112</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets ordinære resultat	0	13.486
Regulering af udskudt skat	-84.613	-11.421
	<u>-84.613</u>	<u>2.065</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:
Kapitalforhøjelse 2/6 2015 - 500.000 kr.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-774.702	-777.405
Årets overførte overskud	<u>-2.788.578</u>	<u>2.703</u>
	<u>-3.563.280</u>	<u>-774.702</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leasing af driftsmateriel med en årlig ydelse på 204 tkr. og en samlet forpligtelse på 226 tkr. Leasingkontrakter udløber år 2019-2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Borup Invest A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
